中矿京党字〔2017〕34号
关于开展三至六级职员岗位聘任工作的通知
各分党委(党总支)、直属党支部、党委各部门，工会，团委，各有关单位：

根据《中国矿业大学（北京）高级职员岗位设置与聘任办法（试行）》（中矿京党字〔2014〕11号），经2017年4月28日校党委常委会议研究，决定开展三、四、五、六级职员岗位聘任工作。现将有关事项通知如下：
一、聘任范围

在学校专职从事党政管理工作的人员。
二、岗位职数

按照《中国矿业大学（北京）高级职员岗位设置与聘任办法（试行）》规定，结合学校现有管理干部队伍情况，本次可晋升三级岗位2个，四级岗位1个，五级岗位 1 个，六级岗位 4 个。
三、申报条件

（一）基本条件
1.拥护党的领导，遵守宪法和法律，具有良好的思想政治素质、职业道德和服务意识。

2.长期从事学校管理工作，系统掌握履行岗位职责所需的理论知识和技能，有较强的组织管理能力及解决本职工作中实际问题的能力。

3.有强烈的事业心与责任感，爱岗敬业，求真务实，工作业绩突出，群众认可度高；年度和聘期考核均为称职（合格）以上等次。

4.一般应具有大学本科以上文化程度。

5.身心健康，能胜任本职工作。

（二）具体条件
申报三级职员者须担任副校级领导职务满8年；申报四级职员者须担任正处级领导职务满12年；申报五级职员者须担任副处级领导职务满10年；申报六级职员者须担任正科级领导职务满10年，或取得研究生学历后，连续担任辅导员满7年且35岁以上的现职辅导员。
四、工作机构

学校成立职员聘任工作委员会，负责组织本次职员聘任工作。

主  任：徐孝民  杨仁树

副主任：王家臣  张志坤
成  员：校领导和学校党委委员、纪委委员

聘任工作委员会办公室设在党委组织部。
五、聘任程序

1.学校发布聘任工作通知。

2.申报三、四级者，填写《中国矿业大学（北京）三级、四级职员岗位聘任申报表》；申报五、六级者，填写《中国矿业大学（北京）五级、六级职员岗位聘任申报表》，并提供本人最高学历、专业技术职务、任现职期间公开发表的与本职工作有关论文成果、获得校级及以上有关奖励等材料复印件。以上材料(包括电子版申报表)于5月10日16:00前报党委组织部（申报表可在党委组织部网页“下载专区/干部相关”栏目下载）。
3.对申报人进行资格审查。

4.对符合条件的申报人在一定人员范围内进行民主测评。

5.申报五、六级职员者向聘任工作委员会答辩。
6.聘任工作委员会根据确定的职员岗位数和申报人条件、民主测评、答辩情况等，经充分讨论，以无记名投票方式确定聘任建议人选。

7.校党委常委会对建议人选进行研究讨论，确定拟聘人选。

8.对拟聘人选进行公示。公示无异议后，学校发文正式聘任。

六、有关问题说明

1.申报人员的专业技术职务、公开发表与本职工作有关论文成果、任现职期间年度考核等次、获得校级及以上有关奖励等作为参考依据，在同等条件下优先考虑。

2.涉及任职年限等计算截止日期为2017年5月31日。
3.晋升人员享受相应职员职级待遇, 干部管理仍按照其实任领导职务进行。
4.本通知精神由职员聘任工作委员会办公室负责解释。
特此通知。

附件：1.中国矿业大学（北京）三级、四级职员岗位聘任申
报表
2.中国矿业大学（北京）五级、六级职员岗位聘任申
报表
中共中国矿业大学（北京）委员会
2017年5月3日
附件1
中国矿业大学（北京）
三级、四级职员岗位聘任申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生

年月
	 年   月
	政治

面貌

	学历/学位

	学历/学位获得时间、院校及专业

	参加工作时间
	年   月
	现所在单位

	现专业技术职务

	现专业技术职务
任职时间
	  年   月

	现行政职务

	现行政职务任职时间
	年  月

	现行政职级

（请打√选择）
	副局级（      ）

正处级（      ）
	现行政职级任职时间
	  年   月

	拟申请晋级职级（请打√选择）
	三级（      ）

四级（      ）
	联系电话（手机）

	从事学校行政管理工作主要经历

	在管理岗位取得主要成绩简述

	本人确认签字

	资格审查

结果

附件2
中国矿业大学（北京）
五级、六级职员岗位聘任申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生

年月
	 年   月
	照片

	政治面貌

	学历/学位、取得时间、院校及专业

	参加工作时间
	年    月
	现所在单位

	现专业技术职务

	现专业技术职务
取得时间
	年    月

	现行政职务

	现行政职务任职时间
	年    月

	申请岗位等级

	联系电话（手机）

	从事学校管理
工作主要经历

	在管理岗位
取得主要成绩
简述

	本人承诺所填内容及提供的辅助材料属实。

签  字：        年   月   日

	所在单位负责人意见：

签  字：        年   月   日

	资格审查结果

	学校

审批意见
	同意聘任         同志为职员    级岗位，聘期从    年    月    起。
                                 盖  章：        年   月   日

 中国矿业大学（北京）党政办公室              2017年5月3日印发
PAGE
- 6 -